
Aland.com är ett digitalt uppslagsverk för allt som händer 
och sker på Åland. Här når du alla ålänningar och turister. 

Aland.com är en av de mest välbesökta åländska webbplat-
serna med ca 120.000 visningar per månad.

Mediakort Aland.com



Sticky
Sticky-banner fästs vid toppen och finns med under  
användarens hela besök. En jättebra exponeringsyta med 
100% garanterad visning. 

Priser: 

Sticky   350 € / mån

Banner visas 1 dag/vecka för alla besökare på alla sidor. 

Minimitid för bokning är 1 månader. 
Vid bokning av 6 månader ingår 1 månad gratis.  
Vid bokning av 12 månader ingår 3 gratismånader.

Full screen display
Full Screen display är en iögonfallande annons som visas 
över hela skärmen. En yta som är ett riktigt bra varumärkes-
byggande verktyg med 100% garanterad synlighet. 

Priser: 

Full screen display  350 € / mån 
 
Banner visas 1 dag/vecka för alla besökare på alla sidor. 
Frekvens 6 h.

Minimitid för bokning är 1 månader. 
Vid bokning av 6 månader ingår 1 månad gratis.  
Vid bokning av 12 månader ingår 3 gratismånader.

Mediakort Aland.com

Produktionskostnad kan tillkomma och alla priser är exkl. moms

Full Screen Display
Desktop:1920x1080

Full Screen Display
Mobil: 600x800

Sticky full bredd x 70 

Sticky: full bredd x 70 

Nyhet! 100% synlighet

Nyhet! 100% synlighet



RSS-feed och knapp
Integrera dit företag och information (nyheter, kurser m.m.) 
på Aland.com. Din annons utformas enligt Aland.com 
grafiska profil vilket ökar klickfrekvensen. Innehållet hämtas 
automatiskt från vald webbsida och är på så sätt alltid upp-
daterat. Ett bra sätt att snabbt nå ut med ny och intressant 
information.

Priser:
Knapp på undersida  25 € / mån

RSS-feed på startsida och undersida 200 € / mån 
Logotyp och kontaktuppgifter samt  
feed från er webbplats. 

RSS-feed på undersida 50 € / mån 
Logotyp och kontaktuppgifter samt  
feed från er webbplats. 

Minimitid för bokning är 3 månader. 
Vid bokning av 6 månader ingår 1 månad gratis. 
Vid bokning av 12 månader ingår 3 gratismånader.

Produktionskostnad kan tillkomma och alla priser är exkl. moms

Banners
Banner är en stilren, iögonfallande annons som på ett  
effektivt sätt marknadsför ditt företag till en stor målgrupp. 
Kan innehålla bild, bildspel, animation eller en kortare film.  

Priser:  
Panorama 1   200 € / mån  
Panorama 2   150 € / mån 
Block  100 € / mån
Välj att visa på: 
Startsida + media, telefonkatalogen, branschguiden,  
evenemang och artiklar. 
Lunchguiden + mat & nöje, shopping, se & göra och  
resa & bo.

Minimitid för bokning är 1 månader. 
Vid bokning av 6 månader ingår 1 månad gratis.  
Vid bokning av 12 månader ingår 3 gratismånader.

Panorama 1
Desktop: 1304x320 px

Mobil: 335x340 px

Panorama 2
Desktop: 1304x320 px

Mobil: 335x340 px

Block
632x366

Block
632x366

Plussa på  
Ålandsappen!

50 € / mån



Senaste Nytt
Marknadsför ditt företags inlägg från Facebook och 
Instagram direkt på Aland.com. Med en hashtag hämtas 
dina inlägg in automatiskt och publiceras på Aland.com 
inom en timme. Därmed kan du styra din egen marknads-
föring och välja när, vad och hur mycket du vill lägga ut på 
Aland.com. En lösning som är enkel att använda, ökar din 
synlighet och lockar nya följare till dina sociala medier.

Visas på Startsida och Lunchguiden.

Priser: 
Senaste nytt: 100 € / mån

Minimitid för bokning är 1 månader.   
Vid bokning av 6 månader ingår 1 månad gratis.  
Bokning av 12 månader ingår 3 gratismånader.

Redaktionell annons
Vill du att ditt företag ska sticka ut från mängden? Då är en 
eller flera redaktionella annonser det du ska välja. En redak-
tionell annonsen är en skräddarsydd artikel som berättar om 
ditt företag utifrån dina önskelmål. Tillsammans tar vi fram 
en artikel som är säljande, informativ och engagerande.  
Den består av texter, bilder och länkar till önskade webbsi-
dor och kan innehålla allt från produkter, intressant fakta, 
nyheter till er som jobbar på företaget. Visas på startsidan 
och passande undersida, i Ålandsappen samt att du själv 
kan dela den på ditt företags sociala medier och webbsida. 
På köpet förbättras din sökmotoroptimering.

Priser
Redaktionell annons: 150 € / mån 
Produktion ingår.

Minimitid för bokning är 6 månader. 
Vid bokning av 12 månader ingår 2 månad gratis.

Din annons exponeras även på Ålandsappen - Gratis! 

Produktionskostnad kan tillkomma och alla priser är exkl. moms

Plussa på  
Ålandsappen!

25 € / mån



Lunchguiden
Lunchguiden är helt klart Ålands mest attraktiva webbplats 
för lunchrestauranger. Här kan du presentera din restau-
rangs meny genom antingen nya rätter varje dag, varje vecka 
eller på obestämd tid. Lunchguiden visas även i Ålands-
appen och på Aland.com:s turistvy. Det innebär att dina lun-
cher kommer visas för väldigt många hungriga ålänningar, 
sommarålänningar och turister. Vill du spara tid och energi 
kan du integrera din webbplats meny med Lunchguiden. Då 
behöver du enbart fylla i rätterna på ett ställe.

Priser: 
Installation:    135 € 
Lunchguiden:    50 € / mån 

Integration mot webbplats:
Installation:     395 € 
Integration mot extern webbleverantör 9 € / mån 
Vibbs webbkunder    gratis! 

Din annons exponeras även på Ålandsappen - Gratis!

Minimitid för bokning är 1 månader.

Topp 4 på Lunchguiden
Har du något extra gott på menyn denna vecka? Boka en 
av de 4 topplaceringarna på Lunchguiden och bli en av de 
första restaurangerna som besökaren ser. För att boka en 
vecka klickar du på boost-knappen på din plats i Lunchgui-
den.

Priser:
Lunchguiden boost:  10 € / vecka

Bokningstid är 1 vecka.

Produktionskostnad kan tillkomma och alla priser är exkl. moms

Lanseras inom kort!



Företagspresentation
Som företagare är det viktigt att synas på nätet. En före-
tagspresentation är ett ekonomisk, enkelt och effektivt sätt 
att göra det på. Med en presentation kan kunder läsa om 
ditt företag, tjänster och produkter samt enkelt hitta dina 
kontaktuppgifter. Du kan också lägga upp referensbilder i 
ett bildgalleri. Vi på Vibb hjälper dig att skapa presenta-
tionen för att sedan sköta allt det praktiska medans du 
fokusera på din verksamhet.

Som bonus får du också Branschguiden Premium.  
Läs mer nedtill.

Pris:
Företagspresentation: 39 € / mån

Minimitid för bokning är 12 månader.

Branschguiden Premium
Gör din verksamhet synlig för fler potentiella kunder! 
Med vårt Premiumpaket får du en topplacering på 
alla kategorier ditt företag är med på. Det innebär att 
företaget får extra mycket synlighet när en potentiell 
kund söker efter ett företag inom din bransch. I Premium 
ingår också länk till webbplats eller företagspresen-
tation, kartvy samt till ditt företags sociala medier. 
Företaget får också extra synlighet i listvisningen. 

Pris:

Branschguiden Premium:  35 € / mån

Minimitid för bokning är 12 månader.

Produktionskostnad kan tillkomma och alla priser är exkl. moms



Simon Nurme
Mediasäljare 

simon@vibb.ax 
+358 18 525 866

Daniel Norrmén
Mediasäljare 

daniel@vibb.ax 
+358 18 525 871

Kontakta oss så  
maximerar vi din synlighet.

Kontaktuppgifter

Utöver Aland.com säljer vi synlighet i de populära turistbroschyrer-
na Åland Guide och Discover Åland. I Ålandsappen når du precis 

som på Aland.com både ålänningar och turister och på våra digitala 
skärmar, ljusskyltar eller vepor i färjeterminalen och på flygfältet 

kan du exponera ditt budskap i still- och rörligt format. 

Visste du att vi har många fler produkter?



Sticky
Sticky-banner fästs vid toppen och finns med under använ-
darens hela besök. En jättebra exponeringsyta med 100% 
garanterad visning. 

Priser: 

Sticky   150 € / mån

Banner visas 1 dag/vecka för alla besökare på alla sidor. 

Minimitid för bokning är 1 månader. 
Vid bokning av 6 månader ingår 1 månad gratis.  
Vid bokning av 12 månader ingår 3 gratismånader.

Full screen display
Full Screen display är en iögonfallande annons som visas 
över hela skärmen. En yta som är ett riktigt bra varumärkes-
byggande verktyg med 100% garanterad synlighet. 

Priser: 

Full screen display  150 € / mån 
 
Banner visas 1 dag/vecka för alla besökare på alla sidor. 
Frekvens 6 h.

Minimitid för bokning är 1 månader. 
Vid bokning av 6 månader ingår 1 månad gratis.  
Vid bokning av 12 månader ingår 3 gratismånader.

Mediakort turist

Produktionskostnad kan tillkomma och alla priser är exkl. moms

Full Screen Display
Desktop:1920x1080

Full Screen Display
Mobil: 600x800

Sticky full bredd x 70 

Sticky: full bredd x 70 

Nyhet! 100% synlighet

Nyhet! 100% synlighet



RSS-feed och knapp
Integrera ditt företag och information (nyheter, kurser 
m.m.) på Aland.com. Din annons utformas enligt Aland.com 
grafiska profil vilket ökar klickfrekvensen. Innehållet hämtas 
automatiskt från vald webbsida och är på så sätt alltid upp-
daterat. Ett bra sätt att snabbt nå ut med ny och intressant 
information.

Priser:
Knapp på undersida  20 € / mån

RSS-feed på startsida och undersida 100 € / mån 
Logotyp och kontaktuppgifter samt  
feed från er webbplats. 

RSS-feed på undersida 40 € / mån 
Logotyp och kontaktuppgifter samt  
feed från er webbplats. 

Minimitid för bokning är 3 månader. 
Vid bokning av 6 månader ingår 1 månad gratis. 
Vid bokning av 12 månader ingår 3 gratismånader.

Produktionskostnad kan tillkomma och alla priser är exkl. moms

Banners
Banner är en stilren, iögonfallande annons som på ett  
effektivt sätt marknadsför ditt företag till en stor målgrupp. 
Kan innehålla bild, bildspel, animation eller en kortare film.  

Priser:  
Panorama 1   100 € / mån  
Panorama 2   75 € / mån 
Block  50 € / mån

Din banner visas på alla sidor.

Minimitid för bokning är 1 månader. 
Vid bokning av 6 månader ingår 1 månad gratis.  
Vid bokning av 12 månader ingår 3 gratismånader.

Panorama 1
Desktop: 1304x320 px

Mobil: 335x340 px

Panorama 2
Desktop: 1304x320 px

Mobil: 335x340 px

Block
632x366

Block
632x366 Plussa på  

Ålandsappen!
25 € / mån



Senaste Nytt
Marknadsför ditt företags inlägg från Facebook och 
Instagram direkt på Aland.com. Med en hashtag hämtas 
dina inlägg in automatiskt och publiceras på Aland.com 
inom en timme. Därmed kan du styra din egen marknads-
föring och välja när, vad och hur mycket du vill lägga ut på 
Aland.com. En lösning som är enkel att använda, ökar din 
synlighet och lockar nya följare till dina sociala medier.

Visas på Startsida och Lunchguiden.

Priser: 
Senaste nytt: 50 € / mån

Minimitid för bokning är 1 månader.   
Vid bokning av 6 månader ingår 1 månad gratis.  
Bokning av 12 månader ingår 3 gratismånader.

Redaktionell annons
Vill du att ditt företag ska sticka ut från mängden? Då är en 
eller flera redaktionella annonser det du ska välja. En redak-
tionell annonsen är en skräddarsydd artikel som berättar om 
ditt företag utifrån dina önskemål. Tillsammans tar vi fram 
en artikel som är säljande, informativ och engagerande.  
Den består av texter, bilder och länkar till önskade webbsi-
dor och kan innehålla allt från produkter, intressant fakta, 
nyheter till er som jobbar på företaget. Visas på startsidan 
och passande undersida, i Ålandsappen samt att du själv 
kan dela den på ditt företags sociala medier och webbsida. 
Det går även att nå artikeln via snabblänk från andra platser 
på Aland.com.

Priser
Redaktionell annons: 25 € / mån 
Säljs tillsammans med svenska versionen och kostnad för 
översättning tillkommer. Produktion ingår. 

Minimitid för bokning är 6 månader. 
Vid bokning av 12 månader ingår 2 månad gratis.

Din annons exponeras även på Ålandsappen - Gratis!

Produktionskostnad kan tillkomma och alla priser är exkl. moms

Plussa på  
Ålandsappen!

25 € / mån


